
Uchwała  Nr  XXVII/171/2009
Rady  Gminy  Sienno

z dnia  28  kwietnia  2009 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr IV/11/94  Rady  Gminy  w  Siennie  
z dnia 27 maja 1994 r. w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  nieruchomości 

                                          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1491 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje:

                                                                                          
  § 1.W uchwale Nr IV/11/94 Rady Gminy w Siennie z dnia 27 maja 1994 r. w sprawie
        nieodpłatnego nabycia nieruchomości  w § 1 w ust.1  liczbę  „1291/1” zastępuje się 
        liczbą „1292/1”.

                                                                                          
  § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                                          
  § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                     Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy

                                                                                                       Renata   Druzd    


